Vanredni ucenici za konsultacije kod predmetnih profesora mogu se
obratiti na sljedece e-mail adrese:

Predmet

Ime i prezime nastavnika

e-mail

Bosanski jezik i knjizevnost

Edina Filipovi¢, prof.

edina.filipovic@smsjezero.edu.ba

Bosanski jezik i knjizevnost

Samra Memic-Zahiragi¢, prof.

samra.memic-zahiragic@smsjezero.edu.ba

Bosanski jezik i knjiZzevnost

Elma Begovi¢-Omerasevi¢, prof.

elma.begovic-omerasevic@smsjezero.edu.ba

Engleski jezik

Amna Fejzi¢, prof.

amna.fejzic@smsjezero.edu.ba

Engleski jezik

Anela Banda, prof.

anela.banda@smsjezero.edu.ba

Engleski jezik

Maja Zahirovic, prof.

maja.zahirovic@smsjezero.edu.ba

Njemacki jezik

Hajrija Selimovié, prof.

hajrija.selimovic@smsjezero.edu.ba

Historija

Zivana 1li¢, prof.

zivana.ilic@smsjezero.edu.ba

Historija

Nerma Pirija, prof.

nerma.pirija@smsjezero.edu.ba

Tjelesni i zdravstveni odgoj

Aleksandra Panesic, prof.

aleksandra.djanesic@smsjezero.edu.ba

Tjelesni i zdravstveni odgoj

Merima Dedovi¢, prof.

merima.dedovic@smsjezero.edu.ba

Tjelesni i zdravstveni odgoj

Amna Kovac, prof.

amna.kovac@smsjezro.edu.ba

Matematika

Haris Pepi¢, prof.

haris.pepic@smsjezero.edu.ba

Matematika Belma Salihbasi¢-Cidié, prof. belma.salihbasic-cidic@smsjezero.edu.ba
Informatika Azra Gec, prof. azra.gec@smsjezero.edu.ba

Fizika Resad Bojadzi¢, prof. resad.bojadzic@smsjezero.edu.ba

Fizika Esmina Durovi¢, prof. esmina.durovic@smsjezero.edu.ba

Fizika Elma Macic, prof. elma.macic@smsjezero.edu.ba

Biologija Nermina Muhi¢, prof. nermina.muhic@smsjezero.edu.ba
Biologija Amela Mahmutovi¢, prof. amela.mahmutovic@smsjezero.edu.ba
Hemija Reuf Bajrovié, prof reuf.bajrovic@smsjezero.edu.ba

Hemija Fikreta Rami¢, prof fikreta.ramic@smsjezero.edu.ba

Hemija Alina Muratovi¢-Tasovac, prof. alina.muratovic@smsjezero.edu.ba

Latinski jezik

Mario Vrhovac, prof.

mario.vrhovac@smsjezero.edu.ba

Latinski jezik

Nerma Pirija, prof.

nerma.pirija@smsjezero.edu.ba

Vjeronauka

Emina Dacié¢, prof.

emina.dacic@smsjezero.edu.ba

Vjeronauka

Bedrija Muji¢, prof.

bedrija.mujic@smsjezero.edu.ba

Kultura religija

Nermin Zukanovi¢, prof.

nermin.zukanovic@smsjezero.edu.ba

Gradansko obrazovanje/demokratija i

ljudska prava

Mersiha Cutura, prof.

mersiha.cutura@smsjezero.edu.ba

Sociologija

Amela Tiro, prof.

amela.tiro@smsjezero.edu.ba

Anatomija i fiziologija Covjeka

Dr Azra Rozajac

azra.rozajac@smsjezero.edu.ba

Osnovi higijene i zdravstvena njega,

Socijalna medicina

Dr Jasmina Vodopi¢-Smajlovi¢

jasmina.smajlovic-vodopic@smsjezero.edu.ba

Anatomija i fiziologija Covjeka,
Ginekologija, Mikrobiologija i
parazitologija

Dr Vernesa Salki¢evi¢ Omerovié

vernesa.salkicevic@smsjezero.edu.ba

Neuropsihijatrija, Psihijatrija,

Dr Azra Rozajac

azra.rozajac@smsjezero.edu.ba

Socijalna medicina, Pedijatrija,

AkusSerstvo Ginekologija i akuserstvo,

Dr Hana Planja

hana.planja@smsjezero.edu.ba
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Vanredni ucenici za konsultacije kod predmetnih profesora
obratiti na sljedece e-mail adrese:

Djecije hirurgija, Njega i
rehabilitiranje, Fizikalna terapija,
Interne bolesti, Manuelna masaza

Dr DZemila Musi¢

dzemila.music@smsjezero.edu.ba

Kineziologija, Urgentna
medicina, Fizikalna terapija,
Njega i rehabilitiranje

Dr DzZeneta Ascerié

dzeneta.asceric-kadric@smsjezero.edu.ba

Zarazne bolesti, Osnovi elekt.i med.
aparati, Mikrobiologija i parazit.PN

Dr Lejla Efendi¢-Vareslija

efendic.lejla@smsjezero.edu.ba

Medicinska psihologija i pedagogija
Zdravstvena psihologija

Ajla Mavri¢-Gavranovi¢, prof.

ajla.mavric-gavranovic@smsjezero.edu.ba

Farmakologija

Emina Ademovi¢, prof.

emina.ademovic@smsjezero.edu.ba

Prakti¢na nastava

Sanela Mehmedovic, prof.

sanela.mehmedovic@smsjezero.edu.ba

Prakti¢na nastava

Amela Celebi¢-Tucovi¢, prof.

amela.celebic@smsjezero.edu.ba

Prakti¢na nastava

Jasminka Mesinovic, nast.

jasminka.mesinovic@smsjezero.edu.ba

Prakti¢na nastava

Amela Ljubovi¢, prof.

amela.ljubovic@smsjezero.edu.ba

Prakti¢na nastava

Zijad Jukovi¢, prof.

zijad.jukovic@smsjezero.edu.ba

Prakti¢na nastava

Drazen Basi¢, prof.

drazen.basic@smsjezero.edu.ba

Prakti¢na nastava

Mirsad Cigeklié, prof.

mirsad.ciceklic@smsjezero.edu.ba

Prakti¢na nastava

Jasmina Smajlovi¢, prof.

jasmina.smajlovic@smsjezero.edu.ba

Prakti¢na nastava

Adnana Ali¢, prof.

adnana.alic@smsjezero.edu.ba

Prakti¢na nastava

Vildana Hadzimuli¢, prof.

vildana.hadzimulic@smsjezero.edu.ba

Prakti¢na nastava

Nermina Oglecevac, prof.

nermina.oglecevac@smsjezero.edu.ba

Prakti¢na nastava

Amra Hadzimusic¢, prof.

amra.hadzimusic@smsjezero.edu.ba

Prakti¢na nastava

Aida Fisek, prof.

aida.fisek@smsjezero.edu.ba

Prakti¢na nastava

Dino Zuti¢, prof.

dino.zutic@smsjezero.edu.ba

Prakti¢na nastava

Elvedin Kadri¢, prof.

elvedin.kadric@smsjezero.edu.ba

Prakti¢na nastava

Dzanela Mesinovic, prof.

dzanela.mesinovic@smsjezero.edu.ba

Prakti¢na nastava

Elisa Vreto, prof.

elisa.vreto@smsjezero.edu.ba

Prakti¢na nastava

Adisa Dzafo-Musi¢, prof.

adisa.dzafo-music@smsjezero.edu.ba

Koordinator prakti¢ne nastave

Amela Idrizbegovi¢, prof.

amela.idrizbegovic@smsjezero.edu.ba

Koordinator prakti¢ne nastave

Jelena Bralovic, prof.

jelena.bralovic@smsjezero.edu.ba
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